
SISSY-BOY

Welkom bij onze Sissy-Boy Daily! Op onze menukaart vind je 
oprecht eten, wat met veel liefde en aandacht is bereid in onze 
eigen keuken. Wij werken uitsluitend met pure ingrediënten van 
hoge kwaliteit, dat is wat wij belangrijk vinden. Niet alleen hier 
in Rotterdam, maar ook in Eindhoven, Den Bosch en Amsterdam 
willen we je verrassen met heerlijke lunchgerechten of een goede 
kop koffie met een lekker stuk taart!

DE KERS OP MIJN 
TAART DAT BEN JIJ



DRINKS

€ 5,75

€ 4,10

€ 3,50

€ 3,50

€ 3,50

€ 3,50

€ 3,25

€ 5,50

€ 3,85

€ 3,85

€ 4,50

€ 4,50

€ 4,50

€ 4,50

€ 4,50

€ 4,50

€ 4,50

€ 4,50

KOUDE DRANKEN
ICED MATCHA LATTE
aardbei, mango of witte chocolade

SCHULP SAPPEN
red love appel, peer met appel en gember 
of sinaasappelsap 

PEPSI

PEPSI MAX

LIPTON ICE TEA SPARKLING

LIPTON GREEN TEA

SOURCY BLAUW OF SOURCY ROOD KLEIN

SOURCY BLAUW OF SOURCY ROOD GROOT

HEINEKEN 0.0%

AMSTEL RADLER 0.0%

RUSSELL & CO.
de limonades van Russell & Co. zijn verrassend 
laag in suiker en geïnspireerd op originele 
authentieke recepten uit 1887

SPICED ORANGE LEMONADE
met een vleugje kurkuma en gember

SICILIAN LEMONADE
met Siciliaanse citroen en komkommer

BOTANICAL ROSE LEMONADE
verfrissend met een hint van rozen

BUTCHA
Kombucha van Butcha wordt biologisch door 
chefs gebrouwen op basis van fermentatie, 
vruchtensappen, kruiden en specerijen

RASPBERRY
gebrouwen met zwarte thee en rozenblaadjes 

GINGER 
gebrouwen met groene thee, citroengras en 
kurkuma

SEAROOP MOCKTAILS
Searoop is een biologische limonadesiroop 
uit Zeeland gemaakt van duinkruiden en 
botanische kruiden. geserveerd met plat of 
bruisend mineraalwater en limoen 

KWEEPEER, PASSIEBLOEM EN ROZENBOTTEL 

ZWARTE BES, LAVENDEL EN ROOS

CITROENMELISSE, ROZEMARIJN & TIJM

 
€ 3,20

€ 3,20

€ 3,95

€ 3,35

€ 3,90
 
€ 4,25

€ 4,10

€ 4,10

€ 5,25

€ 4,75

 
€ 5,25
 

€ 4,75
 

€ 0,50

+ € 0,60
+ € 0,25

€ 3,20

€ 3,20

€ 3,20

€ 3,20

€ 3,20
 

€ 3,75

€ 3,75

WARME DRANKEN
KOFFIE

ESPRESSO

DUBBELE ESPRESSO

ESPRESSO MACCHIATO

CAPPUCCINO

FLAT WHITE

CAFÉ LATTE

LATTE MACCHIATO

MATCHA LATTE

CHAI LATTE
tiger spice

DIRTY CHAI
met een shot espresso

WARME CHOCOLADEMELK
Callebaut chocolade; puur, melk of wit

Slagroom  

liever plantaardige melk? wij schenken 
ook haver- & amandelmelk! 
een lekkere siroop door je koffie? 

SLOW TEA
wij serveren losse thee met stukjes fruit, 
kruiden en specerijen

HELLO SUNSHINE
groene en witte thee met een hint van citrus

SENSEI SENCHA
verfrissende groene sencha met citroenschil

ROOIBOS CHAI
verwarmende en kruidige blend met rooibos, 
gember en kaneel

NOTENDROOM
met gekarameliseerde amandel, kaneel, biet en 
stukjes appel

LADY GREY
zwarte thee met bergamot en sinaasappelschil

VERSE GEMBER THEE

VERSE MUNT THEE



FOOD

VEGANVEGETARIAN

ALL DAY BREAKFAST

CROISSANT
aardbeienjam of nutella 

SUIKERWAFEL
aardbeien, witte chocoladesaus en slagroom 

ZOMERSE YOGHURT 
kokos-soja yoghurt, chocolade granola 
en mango

DESEM BOTERHAM EIERSALADE*
avocado, oude kaas en kalkoenbacon

SISSY-BOY ONTBIJTJE*
glaasje zomerse yoghurt, croissant en een 
boterham eiersalade

LUNCH

SISSY-BOY SANDWICH
3 lagen Zweeds brood met pulled chicken, 
huisgemaakte eiersalade, kalkoenbacon, 
rucola, vadouvan en gepofte tomaat

DESEM BOTERHAM ROSBIEF
roomkaas, venkel, bosui, 6 minuten ei, 
oude kaas en truffelmayonaise

DESEM BOTERHAM MAKREEL
mesclun, vadouvan, limoen, gepofte tomaat
en komkommer

DESEM BOTERHAM TONIJNSALADE
kiwi-jalapeño salsa, 6 minuten ei, venkel 
en gepofte tomaat

DESEM BOTERHAM GEITENKAAS 
aardbeien, balsamico glaze, broad beans 
en komkommer

DESEM BOTERHAM AVOCADO
smashed avocado, vegan witte kaas, gepofte 
tomaat, komkommer en broad beans

RUNDVLEES KROKETTEN 
2 desem boterhammen, tipje sla en mosterd     

GARNALEN KROKETTEN
2 desem boterhammen, tipje sla 
en truffelmayonaise  

SISSY-BOY ROASTED

FLATBREAD TUNA MELT 
roomkaas, tonijnsalade, jonge kaas 
en gepofte tomaat

FLATBREAD GEITENKAAS* 
roomkaas, balsamico glaze, aardbeien 
en broad beans

FLATBREAD PULLED CHICKEN 
roomkaas, gepofte tomaat, oude kaas 
en truffelmayonaise

KLASSIEKE TOSTI* 
desem boterhammen met vadouvan, 
boerenham, jong belegen kaas en 
gegratineerde kaas

 

€ 2,50 

€ 7,75
 

€ 6,25    
 

€ 8,75 

€ 9,75

€ 12,50 

€ 9,75

€ 9,75

€ 9,75

€ 9,75

€ 9,75

€ 10,75

€ 13,25

€ 8,75

€ 8,75

€ 8,75

€ 7,25

SOEPEN

TOM YAM

BROCCOLI-GEMBER 
 

SALADES

SALADE GEITENKAAS* 
citroen olijfolie, avocado, mango,
broad beans, venkel en komkommer

SALADE ROSBIEF 
citroen olijfolie, oude kaas, broad beans, 
komkommer, gepofte tomaat 
en truffelmayonaise

SALADE MAKREEL
citroen olijfolie, komkommer, venkel, gepofte 
tomaat, vadouvan, limoen en een 6 minuten ei

BITES

BITTERBALLEN
8 stuks, keuze uit: rundvlees of kaas-jalapeño

NACHO’S* 
smashed avocado en kiwi-jalapeño salsa

Extra: pulled chicken

LOADED FRIES
met pulled chicken, oude kaas, 
truffelmayonaise en bosui

ZOETE AARDAPPELFRIET*
oude kaas en truffelmayonaise

SWEETS

HUISGEMAAKTE BANANENBROOD  
citroen en maanzaad

SCONES  
clotted cream en lemon curd

CINNAMON BUDDY 

APPELTAART

WALNOOT-CARROT CAKE

YELLOW VELVET

SUE BITES  

€ 7,25

€ 7,25

€ 13,50

€ 13,50

€ 13,50

€ 7,00

€ 7,00

€ 2,00

€ 8,00

€ 5,25

€ 4,00

€ 5,00

€ 3,00

€ 4,75

€ 5,00

€ 5,00

€ 4,50

Heeft u een allergie of dieetwens? Geef het 
aan bij ons Daily team en laat u adviseren in 
de mogelijkheden

*Vraag ons Daily team naar een vegetarische 
of vegan optie



TO SHARE

LUNCHPLANK € 17,50 p.p

combinatie van heerlijke hartige sandwiches, 
een soepje en salade. enkel per 2 personen te bestellen

HIGH TEA € 23,50 p.p

minimaal 1 dag van tevoren te reserveren,
vanaf 2 personen, tussen 14.00 uur en 17.00 uur

een soepje, verschillende hartige gerechtjes,
heerlijke zoetigheden en oneindig veel slow-tea

*Heeft u een allergie of dieetwens? 
Geef het aan bij ons Daily team en laat u 

adviseren in de mogelijkheden

OM TE DELEN


